DUODUODUODUOmetric AG, Weberstr. 8, 86836 Lagerlechfeld
/Germany
Schmersal Belgium NV/SASchmersal Belgium NV/SASchmersal Belgium NV/SASchmersal Belgium NV/SA
Nieuwlandlaan 16B, Industriezone B413, 3200 Aarschot
/Belgium
Phone: +32-(0) 16-57 16 18; Fax: +32-(0) 16-57 16 20

de
rayons  HP
Longueur
profilé
Cote
Y
Type
Nmbre
de
rayons HP
Longueur
profilé
Coté
Y
Type
8 350 440 70LI8/50-440... 35 1700 1790 70LI35/50-1790...
10 450 540 70LI10/50-540... 36 1750 1840 70LI36/50-1840...
11 500 590 70LI11/50-590... 37 1800 1890 70LI37/50-1890...
12 550 640 70LI12/50-640... 38 1850 1940 70LI38/50-1940...
13 600 690 70LI13/50-690... 39 1900 1990 70LI39/50-1990...
14 650 740 70LI14/50-740... 39 1900 2000 80LI39/50-2000…
15 700 790 70LI15/50-790... 40 1950 2040 70LI40/50-2040...
16 750 840 70LI16/50-840... 40 1950 2100 130LI40/50-2100 …
18 850 940 70LI18/50-940... 42 2050 2140 70LI42/50-2140...
19 900 990 70LI19/50-990... 43 2100 2190 70LI43/50-2190...
20 950 1040 70LI20/50-1040... 44 2150 2240 70LI44/50-2240...
21 1000 1090 70LI21/50-1090... 45 2200 2290 70LI45/50-2290...
22 1050 1140 70LI22/50-1140... 46 2250 2340 70LI46/50-2340...
23 1100 1190 70LI23/50-1190... 47 2300 2390 70LI47/50-2390...
24 1150 1240 70LI24/50-1240... 48 2350 2440 70LI48/50-2440...
26 1250 1340 70LI26/50-1340... 50 2450 2540 70LI50/50-2540...
27 1300 1390 70LI27/50-1390... 51 2500 2590 70LI51/50-2590...
28 1350 1440 70LI28/50-1440... 52 2550 2640 70LI52/50-2640...
29 1400 1490 70LI29/50-1490... 53 2600 2690 70LI53/50-2690...
30 1450 1540 70LI30/50-1540... 54 2650 2740 70LI54/50-2740...
31 1500 1590 70LI31/50-1590... 55 2700 2790 70LI55/50-2790...
32 1550 1640 70LI32/50-1640... 56 2750 2840 70LI56/50-2840...
34 1650 1740 70LI34/50-1740... 58 2850 2940 70LI58/50-2940…
Toutes les dimensions sont indiquées en mm. Hauteur de protection (HP)= 50 mm x (nombre de rayons-
1)
Les types recommandés sont imprimés en caractères gras.
Modèles spéciaux